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LEGO CITY 60478 Betoniarka

Cena 134,07 zł

Numer katalogowy 60478

Kod EAN 5702018056790

Producent Lego

Ilość klocków 371 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Miłośnicy zabawek budowlanych z pewnością będą zachwyceni zestawem LEGO® City Betoniarka (60478) dla dzieci w wieku
od siedmiu lat. Ta szczegółowa betoniarka z ośmioma gumowymi oponami ma duży bęben z systemem śruby Archimedesa.
Dzieci mogą przekręcić pokrętło, aby wymieszać i wylać cement LEGO przez regulowany zsyp, tak jak robi to prawdziwa
betoniarka. Ta duża ciężarówka ma również kabinę kierowcy, którą można odchylić, aby uzyskać dostęp do silnika. Akcesoria
obejmują taczkę, znak drogowy i dwie barierki, a także minifigurki kierowcy, pracownika budowy i architekta, które
umożliwiają kreatywną zabawę. Ten model ciężarówki budowlanej LEGO City to świetny prezent urodzinowy lub świąteczny
dla siedmioletnich i starszych chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają pojazdy budowlane. Ten zestaw można łączyć z
innymi z serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno) i przeżywać jeszcze więcej przygód. Dzieci mogą cieszyć się budowaniem
dzięki intuicyjnej aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać i obracać model, przeglądać instrukcje w 3D, a także
zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy. Zestaw składa się z 371 elementów.

Pojazd budowlany dla dzieci — siedmioletni i starsi fani dużych zabawkowych ciężarówek będą pod wrażeniem
zestawu LEGO® City Betoniarka (60478)
Zawartość pudełka — zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania zabawkowej betoniarki z obrotowym
bębnem i ośmioma gumowymi oponami, a także trzy minifigurki pracowników budowy do kreatywnej zabawy
Betoniarka z autentycznymi funkcjami — dzieci mogą opuścić zsyp cementu, obrócić pokrętło, aby obrócić bęben w
celu wymieszania i dozowania elementów LEGO® imitujących cement oraz przechylić kabinę, aby uzyskać dostęp do
silnika
Akcesoria dla minifigurek LEGO® — model betoniarki zawiera akcesoria LEGO, w tym taczkę, znak drogowy, dwie
barierki, notes, łopatę i miotłę
Prezent dla miłośników zabawek budowlanych — zabawka świetnie się sprawdzi jako prezent dla chłopców i
dziewczynek w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają zabawkowe pojazdy i kreatywną zabawę
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder pomaga dzieciom dzięki narzędziom do powiększania i
obracania modeli w 3D, funkcjom zapisywania zestawów oraz śledzenia postępów
Więcej zestawów LEGO® City do odkrycia — dzieci mogą poszerzyć możliwości zabawy, łącząc ten model z innymi
zestawami LEGO City (sprzedawanymi osobno)
Wymiary — betoniarka w tym 371-elementowym zestawie ma 9 cm wysokości, 22 cm długości i 5 cm szerokości
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